SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 711/2016

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do
Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº 221/2013 de

07/01/2013, da Magnífica Reitora desta IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Banca de Seleção para o Projeto

Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior - PROMISAES, intituída pela portaria
1048/2015.

Art. 2º - Dispensar o servidor HEBER PELIANO DO NASCIMENTO.

Art. 3º - Manter os(as) servidores(as) Téc. Admin. NICOLE

MARQUES FEIJÓ, Téc. Admin. CAROLINE LEMOS SEGOVIA, Téc. Admin.
SIRLEI NADIA SCHIRMER.

Art. 4º - Incluir a servidora Téc. Admin. PAMELA WEBER BARBOSA

(Presidente).

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Graduação
Em 05 de abril de 2016.

DENISE MARIA VARELLA MARTINEZ
Pró-Reitora de Graduação